АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановлениеадминистрации города Югорскаот 23.12.2025 № 2697-13-п«Об установлении тарифов на услугимуниципального автономногоучреждения «Югорский медиацентр»

В соответствии с решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51
«О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Югорска»,
постановлением администрации города Югорска от 08.06.2017 № 1400
«О перечне обосновывающих материалов, необходимых для установления
тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города
Югорска», Уставом муниципального автономного учреждения «Югорский
медиацентр»:

1. Внести в раздел 3 приложения к постановлению администрации
города Югорска от 23.12.2025 № 2697-13-п «Об установлении тарифов
на услуги муниципального автономного учреждения «Югорский
медиацентр» изменение, заменив в строке 3.6 слова «1 час» словами
«1 минута».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

от 02.03.2026 № 342-13-п

«В регистр»

2
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

управления внутренней политики и массовых коммуникаций Манахову К.М.

Исполняющийобязанностиглавы города Югорска
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат008856609B214038ECFC1B35480F5B691AВладелец Носкова Людмила ИвановнаДействителен с 29.01.2026 по 24.04.2027
Л.И. Носкова